Paragraph for Board Memo:

Mr. Robert Degre of ADAC requested the following records: “I am requesting the following data
from the past five school-years (school-year 2015-2016 through school year 2019-2020):

1. How many public school students have IEPs?

2. How many charter school students have IEPs?

3. How many homeschooled students have IEP/ISPs?

4. How many parentally-placed private school students have been referred for testing under the
requirements of the Individuals with Disabilities Education Act’s (IDEA) child find procedures?
5. How many parentally-placed private school students have been identified through child-find to
need special education and/or related services?

6. How many parentally-placed private school students have an IEP/ISP?

7. Is your district's child-find referral process in writing? If it is, then how/where might I access
that information?

8. What is your district’s total IDEA Part B allocation?

9. What is your district’s total IDEA (Section 619) allocation?

10. How many parentally-placed private school students have received IDEA-funded services?
11. Which IDEA-funded services have been provided to parentally-placed private school
students?

12. If IDEA-funded services have been provided to parentally-placed private school students,
then what has been/is the location of those services?”

This FOIA request was received Oct. 2, and responded to on Oct. 16. It took four District
employees a total of 6 hours 5 min ($290.16) to respond to this FOIA request. Total attorney
time equaled 0 hours ($0).



